میرزایی، فرامرز؛ شریفیان، مهدی؛ پروانه، علی، «مرگ‌اندیشی خیامی در آثار دو شاعر فارسی و عربی: صلاح عبدالصبور و نادر نادرپور»، مجله زبان و ادبیات تطبیقی، شماره ۲، دوره ۱۴، تهران، دانشگاه تربیت مدرس بهار ۱۳۸۹هـ.ش.

اینترنت:

<http://pajoohe.com> اگزستانسالیسم (۲۰۱۰م.)، ۱۳/۹/۱۳۸۹ ش.

<http://www.arab-ency.com> الالتزام فی الأدب، ۲۰/۹/۸۹

<http://lychaldon.mountactif.com> تجربة الضیاع و الغرب (۲۰۰۷م.)

<http://www.hazemsakeek.com> الوجودية (۲۰۱۰م.)، ۲۰/۹/۱۳۸۹ ش.